1

                                 ２０１３年１２月９日

信州大学マンドリンクラブ

同窓会（旧ＯＢ会）会員 殿

信州大学マンドリンクラブ同窓会
会  長      庄村 靖弘
事務局長      古畑 俊彦
事務局次長（会計） 三ツ山栄勇

御礼とお願い
信州大学マンドリンクラブ同窓会会費について

 会員のみなさんには益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

11月 9日、第 51回定期演奏会が松本市「音楽文化ホール」にて開催されました。
現役のみなさんの頑張っている姿を目の前にしてきました。そんな現役の活動を、同

窓会として「何とか支援しなければ」という強い思いをしてきたところです。
さて、みなさんに 10月 15日、郵送にて「信州大学マンドリンクラブ同窓会会費納入

のお願い」をしたところ、１１月末時点で80名程のみなさんから協力していただきまし

た。納めていただいたみなさんに厚く御礼申し上げます。
みなさんから寄せられました会費は、現役の活動支援、支部活動の支援、１年後に計

画しています定期総会諸費用、役員会会議、事務局の諸費用などに充てることになって

います。
尚、まだ納入されていない会員のみなさんには、再度下記の通り「信州大学マンドリ

ンクラブ同窓会会費納入」をお願いする次第です。

記

１．同窓会費として年会費２，０００円をお願いします。（夫婦会員の場合は２人で
２，０００円）

２．振込先と振込方法

① 郵便局から振り込む場合
加入者払込店 「入山辺郵便局」、
口座名称     信州大学マンドリンクラブ同窓会

口座記号番号「 ００５８０－０－１０１４３５ 」
※ 今年１０月１５日付で郵送しました「振込取扱票」を用いて下さい。
※ 郵便局のＡＴＭの作動時間は、平日は午前 8時４５分から午後 6時、土曜日は
午前 9時から午後 5時、日曜、休日は午前 9時から午後 2時となっています。

② 他銀行から振り込む場合
預金種目  ：当座
店名(店番) ：〇五九（ゼロゴキュウ）店（０５９）
受取口座番号： ０１０１４３５

３．納入期日 可能な限り年内のうちにお願い致します。